贵｜｝｜省教育科学规划领导小组办公室

贵州省教科规划办关于组织2024年度全国

教育科学规划课题申报工作的通知

各高等学校’各市（州）教育局’省属中等职业学校’省

属普通高中’厅属事业单位’省教育学会:

根据全国教育科学规划领导小组办公室发布的《2024

年度国家社科基金教育学重大项目招标公告》《2024年度全

国教育科学规划课题申报公告》’我办现将2024年度全国

教育科学规划课题贵州省申报工作的相关事宜通知如下:

—｀申报方式

（一）2024年度全国教育科学规划课题实行网络申报。

须经贵州省教科规划办评审推荐’ 申报人及所在单位

方可登陆“全国教育科学规划管理平台

（https:／／202。205.185。227）”进行网络注册和申报。平台

于2024年5月10日至5月31日上线开放’逾期系统自动

关闭’不再受理申报。

已在平台注册过的单位’请及时反馈本单位申报人不

要提前在平台进行申报°若违反此项规定’相关单位本年

度申报资格将受影响°

（二）贵）｀｜｀｜省教科规划办评审推荐申报事宜。

1. 2024年5月20日’各单位须将纸质版贵州省申报

汇总表（1份）及活页材料（A4双面印制,一式2份）’报

送至省教科规划办（贵阳市观山湖区金朱东路162号省教

育厅大楼410室’联系电话18984869377）’并将内容一致